PUESTA EN VALOR DE NUEVAS OFICINAS PARA AUBASA - POLO
HUDSON - AUTOPISTAS DE BUENOS AIRES S.A. (AUBASA)

Comitente: Autopistas de Buenos Aires S.A. (AUBASA)

Descripción: PUESTA en Valor de nuevas oficinas para AUBASA - Polo Hudson. Presupuesto del
servicio: Pesos Tres Mil Quinientos Millones ($3.500.000.000) + IVA. Acto de apertura: El 27/10/2025
a las 12:00 hs. en la sede comercial de AUBASA, Reconquista 575 - Piso 5º - CABA.

Fecha de apertura: 2025-10-27 12:00

Presupuesto oficial: 3.500.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos